РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕСЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  №  31

 29.08.2016 г.

 ------------------

 С. Веселое

 О внесении  дополнений в Решение Собрания депутатов

 Веселовского сельсовета  Глушковского района Курской области

 №22 от 21.09.2015 г.  «Об утверждении порядка проведения конкурса

 по отбору кандидатур  на должность Главы Веселовского сельсовета

 Глушковского района

 Руководствуясь  Федеральным законом  от 02.06.2016 года №171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Веселовского сельсовета
Глушковского района РЕШИЛО:

 1. Внести  в  Решение Собрания депутатов Веселовского сельсовета  Глушковского района Курской области № 22 от 21.09.2015
года «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Веселовского сельсовета
Глушковского района» следующие дополнения:

 Главу  4 «Порядок  проведения конкурса» дополнить  новым пунктом 4.12 следующего содержания:

 «4.12. В случае, если  оба кандидата получили равное число голосов, Собрание депутатов Веселовского сельсовета
Глушковского района принимает решение о проведении повторного конкурса в сроки, установленные пунктом 1.4 настоящего
Порядка»

2.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию.

 Глава Веселовского сельсовета

 Глушковского района Г.Н.Степанченко